Esgrima

Nome Posicao Ej-l
Raca Social
Género Vantagens
Idade
Profissao
Pericia
Essencial
Pericias de Profissao
INT ATORD ETI
REF CORRER
DES SALTO " Reputacio
CORPO PV a1
VEL EST | Pontos de
EMP FAR Melhoria
CRI REC
VON Soco Arma Primdria
SORTE Chute
Precisdo da Arma
Pericias de Inteligéncia Pericias de Destreza Pericias de Cria¢ao Dano e Tipo
Consciéncia Arco e Flecha Alquimia Durabilidade
Negécios Atletismo Criar Maios
Dedugio Besta Disfarce Allerries
Educagio Prestidigitagao Primeiros Socorros Efeito
Nordico Furtividade Falsificacao Porte
Fala Ancestral Arrombar Fechaduras
Ando “ Pericias de Corpo " Criar Armadilhas Melhoria
Sabedoria sobre Monstros " Fisico " Peso
Etiqueta social L Tolerancia | Pericias de Vontade
Sabedoria das Ruas Coragem Armadura
Thticas Pericias Empaticas Criar Hex Local PP Dano
Ensinar Carisma Intimidacio Cabeca
Sobrevivéncia no Ermo Ludibriar Langar Feitico Tronco
S e skl e Braco direito
Pericia de Reflexo A i*p(?s)[ar - Resistir a Coergao [IBraco esquerdo
S paréncia e Estilo Criar Ritual —
—— Percepgio Humana Perna direita
Curta Distancia Sikrne Treinamento com PM Perna esquerda
Cavalgar Persuasao Notas
e Apresentacio
Laminas Pequenas Seducio
Cajado/Langa




Arma de Suporte Escudo
Nome PA | DANO [DURA| Maos | ALC | Efeito |PORTE|Mehoia| Peso Local PP |DANO
Segurado
Notas
Equipamento
Nome Notas Peso
Fardo
Penalidades

Coroas

_—___—_—mmm

Coisas Valiosas

Componentes

Nome

Peso




Feiti¢cos/Invocagoes/Sinais Vigor
Nome Custo Efeito ALC | Duragao Estamina
Atual Usado
Foco
Modificador de Vigor
Notas
Hexes
Nome |Custo Efeito
Rituais
Nome Custo Efeito Tempo | ND | Duragao Componentes




Roupas

Vida Antiga

Personalidade

Estilo de
Cabelo

Trejeitos

Pessoa
Importante

Valor

Sentimentos
por pessoas

Eventos da sua Vida

Notas da Campanha

Década

Evento

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200




